LIVIO T.-NAPOLI-
LARGO FERRANTINA 3

Napoli
80121

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA
ITALIANO

STORIA

GEOGRAFIA

LATINO
INGLESE

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

NAMMO04900V
Classe: 1C
Corso:

Codice Volume

9788847233164

9788891545947

9788891556431

9788864321981

9788808920508

9788851160111

9788849422160

9780194057790

9788864322131

9788853019851

9788829213153

9788869646706

9788808890771

9788826822617

9788869105456

9788857792682

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

290,90

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Autore / Curatore / Traduttore

MARIA ANGELA MAZZANTINI

ZORDAN ROSETTA

ZORDAN ROSETTA

MALTESE MARIA GRAZIA

PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI GIUSEPPINA / MARISALDI
LUCIANO

GIUDICI LORENZO

NICCO F / NICOLA S
AA VV

CIRINCIONE - 1ZZO - OLIMPO

BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER / BOYER DELPHINE

FERRARI GIUSEPPE / CERINI MARIA ANGELA / GIALLONGO
DONATELLA

LEOPARDI L BUBANI M / CARABELLA M MARCACCIO M

PULVIRENTI EMANUELA

PINOTTI ANNIBALE
AA VV

ZOCCA / SBRAGI

Titolo
Sottotitolo

APERTI AL DIALOGO 1 + DVD MIOBOOK

A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE

FONOLOGIA,ORTOGRAFIA,MORFOLOGIA,SINTASSI,LESSICO CON HUB YOUNG E HUB

KIT

LETTURA OLTRE
VOLUME 1, QUADERNO 1, MITO EPICA

REGIONE CHE VAI...RACCONTI CHE TROVI

ORA DI STORIA (L') - CONF. VOL. 1 + ATL. STORICO + CITTADINANZA E COST. (LDM)

IL MEDIOEVO - QUARTA EDIZIONE
GENERAZIONE GREEN

VOL.1-DA ITALIA ALL'EUROPA+ATL.1+REG.D'ITALIA+ED.CIVICA+EBOOK+EASY EB

SU DVD
IUPPITER

STEP UP 1 DIGITAL GOLD

SB&WB&EXTRABK CON QR CODE AUDIO/VIDEO + MIND MAPS + OLB EBK CODE

CARE ENGLISH 2 (I)

ALLEZ ILIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER1+PARLER CULT.EN POCHE+EASY
EBOOK(DVD)+EBOOK

NO PROBLEM!
ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1

BE CURIOUS! EDIZ.CURRICOLARE -SCOPRIRE-COSTRUIRE-SPERIM.LE
SCIENZE+EBOOK
VOLUME 1 + VOLUME HYPERLAB + EBOOK

ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM)
STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45
CAPOLAVORI

TECNO.EDU. DISEGNO + MATERIALI + ESERCITAZIONI + CODING
TECNOLOGIA SOSTENIBILE

IN PRIMA FILA

SPORT E IMMAGINAZIONE

Vol. Editore

RAFFAELLO

FABBRI SCUOLA

FABBRI SCUOLA

MEDUSA EDITRICE

ZANICHELLI EDITORE

DE AGOSTINI

PETRINI

OXFORD UNIVERSITY

PRESS

MEDUSA EDITRICE

CIDEB - BLACK CAT

TREVISINI

GARZANTI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

ATLAS

B.MONDADORI

D'ANNA

Prezzo

(€)

10,50

26,70

27,00
9,50

24,40

21,50

14,60
22,50

14,90

17,20

25,60

17,00

26,80

20,90
32,60

14,10

Nuova adozione

=
o

No

Si

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

=
o

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No
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